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 10 maja w naszej szkole odbył się Dzień Naukowca. Uczniowie kl. 3 z koła naukowego Mali
Odkrywcy przygotowali uroczysty apel, wystawę oraz eksperymenty. 

      

  

  

To niecodzienne wydarzenie rozpoczęło się od wystąpienia Pani Dyrektor Anny Stec, która w
ciepłych słowach powitała uczniów i nauczycieli oraz zaproszonych gości. Swoją obecnością
zaszczycił nas Wójt Gminy Rokietnica Pan Witold Szajny, Pani Anna Bąk z Centrum
Kultury i Promocji w Rokietnicy oraz rodzice. 
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Pierwsza część uroczystości poświęcona była Patronowi Roku - Ignacemu Łukasiewiczowi,
wielkiemu polskiemu wynalazcy, pionierowi przemysłu naftowego. Mali Odkrywcy, pod opieką
pani Elżbiety Potoniec, zaprezentowali część artystyczną dotyczącą życia i działalności
Łukasiewicza, w szczególności wydarzeń, które doprowadziły do wynalezienia lampy naftowej. 

  

W dalszej części apelu dzieci podsumowały działalność koła w ramach realizowanego od
października ogólnopolskiego programu Być jak Ignacy.  Po obejrzeniu prezentacji Pani
Dyrektor Anna Stec wręczyła nagrody i dyplomy laureatom szkolnego konkursu plastycznego
„Ekowynalazki” oraz członkom koła, którzy wzięli udział w ogólnopolskiej akcji upamiętniającej
dokonania Łukasiewicza. 

  

  

Zwieńczeniem części głównej uroczystości było wystąpienie Wójta Gminy Pana Witolda
Szajnego, który podziękował organizatorom Dnia Naukowca za udział w przedsięwzięciu i
życzył dalszych sukcesów w zdobywaniu wiedzy. 

  

Po apelu zaproszeni goście oglądali przygotowaną wystawę, zatytułowaną „Bez nich
rzeczywistość byłaby inna”, prezentującą wybitnych polskich naukowców oraz prace uczniów
wykonane w ramach realizowanego programu. 
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  Ostatnim punktem uroczystości, który wywołał wiele radości był pokaz doświadczeń ieksperymentów uczniowskich. Mali Odkrywcy zaprezentowali: ciecz nieniutonowską, wędrującąwodę, wulkan, tańczące rodzynki, dzbanek pełen kropli, tęczę z cukierków, lampę lawę,samonadmuchujący się balon, znikającą wodę i malowanie na mleku.   To był dzień pełen wrażeń. Naukowcy są wśród nas!  Zdjęcia z uroczystości
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